РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»

П Р И К А З

(в редакции приказов от 17.08.2021 № 101, от 17.02.2022 № 18, от 05.09.2022 № 147/2,

от 12.10.2022 № 177, от 10.08.2023 № 104)

от 09.06.2020                                                                                                                                  № 74

г. Оха

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 № О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Сахалинской области

от 21.02.2017 № 8-ЗО «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об отдельных

вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», Положением о муниципальной службе

в МО городской округ «Охинский», утвержденным  решением  Охинского  районного Собрания от

30.09.2005 № 2.55-7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Перечень  должностей муниципальной      службы     в    финансовом

управлении    муниципального    образования городской округ «Охинский», при замещении

которых  муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

1.1.  Опубликовать  настоящий приказ в газете «Сахалинский нефтяник»  и разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления

МО городской округ «Охинский»                                                                                  О.М. Парусова

Об утверждении  Перечня  должностей

муниципальной      службы     в

финансовом управлении

муниципального    образования городской

округ «Охинский», при замещении

которых  муниципальные  служащие

обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

http://www.adm-okha.ru./

                                                                                                              Приложение

                                                                                                 к приказу финансового управления

                                                                                       муниципального образования

                                                                                       городской округ «Охинский»

                                                                                           от 09.06.2020  № 74 (в редакции

                                                                                        приказов от 17.08.2021 № 101,

                                                                                                 от 17.02.2022 № 18, от 05.09.2022

                                                                                                                       № 147/2, от 12.10.2022 № 177)

Перечень

должностей муниципальной службы в финансовом управлении

муниципального образования городской округ «Охинский»,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Начальник финансового управления

2. Заместитель начальника управления

3. Начальник отдела

4. Советник

5. Ведущий консультант

6. Консультант

7. Ведущий специалист 1 разряда

8. Ведущий специалист 2 разряда

9. Ведущий специалист 3 разряда

           10. Старший специалист 1 разряда